
令和 6年 5月 14日 

各 位 

医療法人社団 相光会 

湘南グリーン介護老人保健施設上郷 

施設長 田中 博司 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生について 

 

 

 令和 6年 5月 13日に、2階ご利用者 1名に新型コロナウィルス陽性が確認さ

れ、現在感染予防対応をしております。 

 皆様にはご心配をおかけいたしますが、今後も感染対策及び予防の徹底、蔓

延防止に努めて参ります。 

 ご不明点がございましたら下記までご連絡いただければと存じます。 

 

 

 

 

 

担当：相談課・総務課 

TEL:０４５－８９０－６１０６ 


